РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
18.02.2021                                                                                                          № 2

О передачи осуществления части своих полномочий в области управления и распоряжений муниципальным имуществом Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района Амурской области

         В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона РФ от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Николо-Александровский сельский Совет народных депутатов
         Решил:

[bookmark: _GoBack]1.Администрации Николо-Александровского сельсовета передать Администрации Октябрьского района Амурской области осуществления части своих полномочий в области управления и распоряжений муниципальным имуществом Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района Амурской области, а именно заключение договоров на безвозмездную передачу квартиры (дома) в собственность граждан.
2.Администрации Николо-Александровского сельсовета заключить с соглашение (далее – Соглашение) Администрацией Октябрьского района Амурской области, о передаче ей указанных в части 1 настоящего решения полномочий, сроком с 01 января 2021 года по 31 декабря 2023 года.
3.Из бюджета Николо-Александровского сельсовета выделить средства в размере 200 (двести) рублей 00 копеек в год для финансирования деятельности Администрации Октябрьского района Амурской области в целях выполнения соглашения.
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Николо-Александровского
сельского Совета народных депутатов                                                А.П. Тесля

Глава Николо-Александровского сельсовета                                     Г.Т.Панарина